en la ejecución de proyectos de ingeniería.

GL 1        2.800.000,00   

25.176.000,00   

4.783.440,00   

29.959.440,00   

Ing. ANA FERNANDA SOTO DAZA

Secretaria de Planeaciòn y Politica Sectorial

COSTO TOTAL (Ajustado al Peso)

VALOR:Veintinueve Millones Novecientos Cincuenta y Nueve Mil Cuatrocientos Cuarenta Pesos M/Cte ($ 29,959,440,00) 

SUBTOTAL

IVA 19,00%

PRESUPUESTO POR PRODUCTOS

PRESTAR EL SERVICIO PARA REALIZAR LOS DISEÑOS DE ILUMINACIÓN DE ESCENARIOS DEPORTIVOS y DISEÑO ESTRUCTURAL 

MAMPOSTERÍA CONFINADA PARA LA ADECUACIÓN  Y MANTENIMIENTO DE LOS ESCENARIOS DEPORTIVOS DE LA VILLA